
 
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 52  Registro Determinazioni in data  03.03.2004 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa di € 1.650,00 per oneri previdenziali a carico dell’Ente, riferiti alle 

collaborazioni coordinate e continuative dei sigg.ri G.M., B.A., M.R. giusta Determinazione 

Dirigenziale n. 14 del 29.01.2004 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IL DIRIGENTE 

 
Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.EE.LL. n.267 del 18.8.2000; 
 
PREMESSO CHE: 
- L’Amministrazione Comunale di Molfetta, ha in corso le attività del progetto d’integrazione 

multietnica approvate con Del. G. C. n.51 del  27/02/2003;  
- Sono stati individuati come  operatori del progetto i cittadini stranieri Sig.ra G. M., Sig. B. A., 

Sig.ra M. R., vista l’esperienza acquisita nell’espletamento del servizio; 
- Con Determinazione Dirigenziale n.14 del 29/01/2004 sono stati approvati gli schemi dei 

contratti di collaborazione coordinata e continuativa, sottoscritti dagli stessi Sigg.ri G. M., B. 
A., M. R.; 

- Dato atto che i compensi fissati sono: 
€ 550,00= mensili, al lordo delle ritenute di legge a carico del lavoratore, per la Sig.ra G. M., 

compenso assoggettabile ai contributi a carico dell’Ente, (IRAP ed Oneri previdenziali);  
€ 500,00= mensili, al lordo delle ritenute   di legge a carico  del lavoratore, per il Sig. B. A., 

compenso assoggettabile ai contributi a carico dell’Ente (IRAP ed Oneri previdenziali);  
€ 300,00= mensili, al lordo delle ritenute   di legge a carico  del lavoratore, per la  Sig.ra M. R., 
compenso assoggettabile ai contributi a carico dell’Ente (IRAP ed Oneri    previdenziali); 

- Ritenuto quindi di dover impegnare la spesa di Euro 1.650,00= per gli oneri previdenziali a 
carico dell’Ente; 

 
 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
 

- Vista la Del. G.C.n.51del 27/02/2003; 
- vista la Det.Dir.n.14 del 29/01/2004; 
- visto lo Statuto Comunale;                                                                                      
- visto il T.U.EE.LL. n.267 del 18.8.2000; 
- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

T.U.EE.LL. n.267/2000; 
- acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi dell’art.49 del 

T.U.EE.LL. n.267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Confermare il compenso mensile di € 550,00=per la Sig.ra G. M., al lordo delle ritenute   di 

legge  a carico  del lavoratore, somma assoggettabile ai contributi a carico dell’Ente( IRAP ed 
Oneri previdenziali); 

2. Confermare il compenso mensile di € 500,00=, per il Sig. B. A., al lordo delle ritenute di legge a 
carico del lavoratore, somma assoggettabile ai contributi a carico dell’Ente ( IRAP ed Oneri 
previdenziali); 

3. Confermare il compenso mensile di € 300,00=, per la Sig.ra M. R., al lordo delle ritenute di 
legge a carico del lavoratore, somma assoggettabile ai contributi a carico dell’Ente ( IRAP ed 
Oneri previdenziali);  

4. Imputare la somma di € 1.650,00=, ad integrazione del precedente impegno di spesa, per gli 
oneri previdenziali a carico dell’Ente in favore dei tre operatori extracomunitari, al Cap. 18912   
“ integrazione multiculturalita’ ” del Bilancio 2004 in corso di formazione; 



5. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.51 – comma 4 – del T.U.EE.LL. n. 267/2000, il 
presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria; 

6. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale, al Capo Settore 
Economico Finanziario ed al Responsabile del procedimento, per quanto di rispettiva 
competenza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 49 - comma 1 - T.U.E.L. n. 267/2000 

 

 Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 1.650,00 I.V.A. compresa al Cap. n. 18912 “Integrazione 

multiculturalità” Impegno n. 1269 del Bilancio 2004, in corso di formazione. 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 18.03.2004 

 

      IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                    F.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

     (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL  23.03.2004 AL  07.04.2004 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 
 
 


